
2012년도 추경 1 회 상수도특별회계 기획홍보실 ~ 옴천면

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 식수 관리
단위: 상수도 관리(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 1,907,322 1,684,538 222,784

상수도 식수 관리 1,826,686 1,603,902 222,784

상수도 관리(상수도특별회계) 1,826,686 1,603,902 222,784

상수도 요금 부과 징수 300,429 220,924 79,505

201 일반운영비 292,629 213,124 79,505

02 공공운영비 282,569 203,064 79,505

  ○ 공공요금및 제세               273,353            193,848           79,505

    ― 광역상수도 정수수돗물 사용료(8개면)
              273,353            193,848           79,505         경정273,353,000원

상수도 급배수시설 공사 및 관리 1,028,973 948,873 80,100

307 민간이전 186,085 105,985 80,100

05 민간위탁금 186,085 105,985 80,100

  ○ 급수공사비(급수공사 대행)- 세입관련
              186,085            105,985           80,100       경정 186,085,000원

예비비 83,674 20,495 63,179

801 예비비 83,674 20,495 63,179

01 예비비 83,674 20,495 63,179

  ○ 예비비                83,674             20,495           63,179  경정 83,674,000원
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